２０２０年４月吉日

 岸和田青年会議所シニアクラブ　メンバー各位

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長　木谷　信之

地域交流委員会

委員長　反甫　旭

敬白

ご 寄 付　１口１，０００円（３口～）

受付場所　岸和田青年会議所事務局（平日１０：００から１６：００まで）又は

お振込先　大阪信用金庫 岸和田支店 普通 ０１３９８３６

公益社団法人岸和田青年会議所 理事長 木谷信之（キタニノブユキ）

受付期間　２０２０年４月２０日～４月３０日まで

※お手数ですが、お振込み頂くか岸和田青年会議所事務局へお越しください。

また、ＪＣ現役メンバーもしくは下記担当者までご連絡いただいても結構です。

《お問い合わせ先》

岸和田青年会議所事務局  ＴＥＬ：０７２－４３９－７５８４

　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：０７２－４３９－７５８５

地域交流委員会 委員長　 反甫携帯：０８０－１４５５－２９５０

以上

尚、開催パンフレットに協賛企業名を掲載させて頂きます。

別紙に必要事項をご記入の上お申込み下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

第２６回わんぱく相撲岸和田場所 御協賛のお願い

記

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。　平素は、公益社団法人岸和田
青年会議所の活動に対し多大なる御支援御協力を頂きまして誠にありがとうございます。
　さて、青少年育成事業の一環として継続してまいりました「わんぱく相撲岸和田場所」
も本年第２６回を迎えます。本年度も、日本の国技である相撲を通じて、子どもたちに礼
儀、思いやり、勝つ喜び、負けるくやしさを体験して頂き、青少年の健全育成に繋げるこ
とを目的に開催いたします。
　誠に勝手なお願いでございますが、本年度も皆様方のご支援、ご協力を賜りたく下記の
通りご案内申し上げます。本年度の開催は、２０２０年５月２４日（日）南海浪切ホール
祭りの広場にて１０：３０開会となっておりますので、お近くに御寄りの際は是非お立ち
寄りいただければと思います。何卒宜しくお願い申し上げます。

お名前

掲載企業名

企業連絡先 ご住所

TEL

ご協賛口数 （ 口） 円

ご入金方法 銀行振込み 事務局へご持参 現役会員に預ける

（会員名：　　　　　　　）

掲載不要の方は〇を付けて下さい。 掲載を希望しない

公益社団法人岸和田青年会議所　事務局

岸和田市別所町３丁目１３－２６

ＴＥＬ：０７２－４３９－７５８４

ＦＡＸ：０７２－４３９－７５８５

わんぱく相撲岸和田場所　御協賛申込書

わんぱく相撲岸和田場所にご協賛を賜りまして誠にありがとうございます。

大会パンフレットに協賛企業名を掲載させて頂きますので下記に必要事項をご記入の上お

申し込みくださいますようお願い申し上げます。